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Religione
01 Popolazione

2019

Credenza

...in una forza superiore

...in dubbio sull'esistenza di
 un unico Dio o più divinità

40%
in un unico Dio

25%
18%

Tutti i giorni
o quasi

Una a undici volte

Mai

Tra una
volta alla

settimana
e una volta

al mese

Frequenza della preghiera
negli ultimi dodici mesi

24%

19%

12%

45%

Una a cinque volte

Mai
Sei

a dodici
volte

Almeno una volta
alla settimana

Partecipazione a funzioni religiose collettive
negli ultimi dodici mesi

9%

17%

40%

34%

Appartenenza religiosa

Appartenenza religiosa predominante

Cattolica romana

Evangelica riformata

Altre appartenenze religiose

Senza appartenenza religiosa

15%
2%

...atea

...in più divinità

Evangelica riformata: grande
Cattolica romana: grande

Senza appartenenza
religiosa: grande

0%

10%

20%

30%

40%

50%

34%
29%

23%

14%

1980 2000 2019

Altre comunità cristiane 5,7%
Comunità musulmane 5,5%

Comunità induiste 0,6%

Comunità buddiste 0,5%

Comunità ebraiche 0,2%

Altre religioni 0,2%

Appartenenza religiosa sconosciuta 0,8%


